
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023 № 123-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 17.02.2020 № 48-п «О создании 
координационного совета по кадровому обеспечению 

промышленного (экономического) роста в Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области 
от 12.11.2019 № 105-уг «Об утверждении Порядка создания и
деятельности консультативных и совещательных органов, создаваемых 
Губернатором Ивановской области и Правительством Ивановской 
области, и признании утратившими силу некоторых указов Губернатора 
Ивановской области», в целях уточнения состава работы 
координационного совета по кадровому обеспечению промышленного 
(экономического) роста в Ивановской области Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 17.02.2020 № 48-п «О создании координационного совета по кадровому 
обеспечению промышленного (экономического) роста в Ивановской 
области» следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:
слова «Смирнова А.В.» заменить словами «Рожкова А.С.»;
дополнить абзацами следующего содержания:
«Коньков П.А. генеральный директор Союза промышленников и 

предпринимателей Ивановской области»;
«Малыгин А.А. ректор ФГБОУ ВО «Ивановский государственный 

университет»;
«Лукьянченко Д.С. председатель Ивановского регионального 

отделения Общероссийской общественной организации “Деловая Россия” 
и управляющий АО “Ивановоискож”»;

consultantplus://offline/ref=F4FCCDC424DD92AF0589C0F62034E6E7B9359D14C3FD6F90B36F2F9AA9AAEFAD2B6879D59AF131E77BE3A12888F6A824DD7AH9J


«Скворцов В.В. председатель Ивановского регионального 
отделения Общероссийской общественной организации малого и 
среднего предпринимательства “ОПОРА РОССИИ”».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


